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Przez cały wrzesień okazja do spowiedzi w dni powszednie jest na kwadrans przed Mszami1.
porannymi oraz przed 18.00.
Trwają zapisy dzieci do Pierwszej Komunii świętej.  Rodziców chcących przygotować swoje2.
dzieci  do tego sakramentu prosimy o wypełnienie formularza znajdującego się na stronie
naszej parafii.  Spotkanie organizacyjne dla rodziców odbędzie się jutro, o godz.  19.00 w
kościele.
Spotkanie  dla  rodziców  kandydatów  do  bierzmowania  odbędzie  się  w  najbliższy  wtorek,3.
o godz. 19.15 w kościele.
Po wakacyjnej przerwie swoją działalność wznawia Klub "S". Wszystkich emerytów zapraszamy4.
na cotygodniowe spotkania we wtorki, o godz. 15.30. Najbliższe już w tym tygodniu.
Od  tego  roku  piątkowe  katechezy  biblijne  będą  przeplatane  spotkaniami  o  tematyce5.
liturgicznej. Pierwszą katechezę z tej serii poświęcimy znakom liturgicznym wstępnej części
Mszy św. Odbędzie się ona w najbliższy piątek, o godz. 19.30 w salce na plebanii (wejście od
strony krzyża).
Planujemy założenie młodzieżowego zespołu muzycznego w naszej parafii.  Osoby w wieku6.
15-25  lat,  które  chciałyby  podzielić  się  swoim  talentem  muzycznym  (śpiew,  gra  na
instrumencie)  zapraszamy  na  spotkanie  organizacyjne  dzisiaj,  na  godz.  17.00  do  salki
katechetycznej (wejście od strony krzyża).
Po wakacyjnej przerwie na ławki wraca nasz parafialny biuletyn Czuwam. Znajdziemy w nim7.
teksty liturgii Słowa danej niedzieli, rozważania Ewangelii, bieżące ogłoszenia parafialne oraz
różne  ciekawostki  związane  z  życiem  duchowym  i  parafialnym  (dziś  sprawozdanie  z
działalności PZ Caritas). Przypomnijmy, że biuletyn niemalże w całości przygotowywany jest
przez  członków  naszej  wspólnoty  młodzieżowej  Concordia.  Dlatego  też  przy  wyjściach
z kościoła młodzież zbiera dobrowolne drobne ofiary,  z których pokrywamy koszty druku.
Ewentualna  nadwyżka  pomaga  w  sfinansowaniu  różnych  akcji  duszpasterskich
podejmowanych  przez  członków  wspólnoty.
Do wieczności w minionym tygodniu odszedł śp. Jan Wiśniewski (l. 75). RIP8.
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